
Id: LZWDM-AFJUC-CZYXS-GNWNP-DGKNO. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 32/11
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 29 kwietnia 2011 r.

w sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie środków trwałych dla Szkoły Podstawowej 
w Mszczonowie. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 

poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Przekazuje się w nieodpłatne użytkowanie dla Szkoły Podstawowej w Mszczonowie: 

1)Jednostki komputerowe z klawiaturą i myszą z oprogramowaniem w ilości 7 szt o wartości początkowej brutto 
34.907,86 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Mszczonowa 

mgr inż. Józef Grzegorz Kurek


